-

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДКРАСНОДАР

ПРИКАЗ

№ ~/•.?.)

г. Краснодар

О присвоении спортивных разрядов

На основании
выполнение норм
приказываю:

подтверждающих
единой всероссийской спортивной классификации

представленных документов,

1. Присвоить 2 спортивный разряд по видам спорта:

№ Ф.И.O. Наименование организации, Наименование Ф.И.О. тренера

п\п
, разрядника преж:тавляющей на разряд организации,

присвоившей
разряд

Настольный теннис

1 Гергова А.А. ГБУ КК «ЦОП по ДФКиС Казанцев М.А.
настольному теннису» АМОГК

2 Плачковская Э.А. =!l=ll=/I= =!/=!!=//= Попова Т.А.
--

Плавание

1 Турчин А.А. ФГБОУ КубГУ ФОК ДФКиС Щербаков А.Д.
«АКВАКУБ» АМОГК

Спортивная акробатика

1 Винсковский И.М. МБОУ ДО СДЮСШ № 1 ДФКиС Давыдов К.И.
могк АМОГК

- . ·---·-
2 Сиротинин Н.Ю. =l/:=l/=II= =!!=ll=I/= Малазония С.И.

---+-- =l/=!l=!I= =l!=ll=II=
3 Шутов А.Е. =J!=l/=/J=

4 Теймурова В.Ф. =!/=/!=//= =ll=/l=I/= Плотников Д.А.

Спортивный туризм

l Голобородько А.Р. МБОУ ДО цдютМОГК ДФКиС Бахтина И.Н.
АМОГК

..

2 Лактионов Б.Е. =/!=II=//= =ll=/!=/I= =!/=//=//=

.., Мирошниченко =//=//=/!= =/!=/!=//= =//=//=/!=

.,
Е.Р.

4 Сироткин К.В. =//=//=!!= =!/=/!=//= =l/=II=/!=

Художественная гимнаст_ю-:а

1 Максименко А.В. 00 «Федерация ДФКиС Михайленко И.В.

художественной гимнастики АМОГК
МОГК»

2 Коваленка П.С. МБУ МОГК СШ№ 8 =!/=/!=/!= Петушкова Е.Е.

3 Козлова Е.А. =//=/!=/!= =!!=//=/!= =//=/!=//=

4 Кузьмина ЭЛ. =//=!/=/!= =/!=//=//= =!/=/!=//=

5 Мазилина А.И. =/!=//=//= =!/=//=//= =//=/!=//==

6 Тихомирова А.И. =!/=//=//= =//=//=//= .( =//=//=//=

-· 7 Че2нышева М.Ю. =!/=//=/!= =//=//=//= =//=//=//=

L---

8 Бикоева М.А. ==!/=//=/!= =l/=/I=//= Колягина Е.Г.

--- ·-----·
9 Витлянских С.В. =//=!!=//= =//=/!=/!= =//=//=//=

------
10 Волошина Е.А. =//=//=//= =!!=/!=!!= =/!=//=//=

11 Демидова М.М. =//=//=//= =/l=l!=II= =//=//=//=

12 Купина А.Д. =//=//=/!= =/!=//=/!= =/!=//=//=

13 Ободова М.В. =//=//=//= =/!=//=/!= =//=//=//=

14 Останина Я.В. =/!=//=!I= =//=//=//= =//=//=//=

15 Панамарува К.Ю. =II=!!=!/= =//=//=//= =//=//=//=

16 Петшик В.С. =//=/!=/!= =//=//=//= =!!=ll=II=

17 Уткина П.М. =//=//=//= =!/=//=//= =!/=/!=//=

2

-----т-- ---
№ , Ф.И.0. Наименование организации, Наименование Ф.И.0. тренера

11\11 разрядника представляющей на разряд организации,
присвоившей

разряд

Бадминтон

1 Погуляй Л.А. J___МБУ МОГК СШ № 2
ДФКиС Косенке О.А.
АМОГК

.
Киокусинкай

1 Гайченя А.И. КРОО «Киокусинкай ДФКиС Лобанов С.Г.

Кубани» АМОГК

Легкая атлетика

1 Баева П.Д. МБУ моrк СШОР № 3 ДФКиС Кондратенко Н.В.
АМОГК

2 Донцов А.В =//=//=//= :://=//=//= =//=/!=//=

- =//=//=//= =//=//=/!=
3 Михеев Б.М. =//=//=//=

4 Комиссаров И.И. =//=//=/!= =//=//=//= Маслов А.В.

Практическая стрельба

1 Пантилеев ПЛ. - _l__ РО ОСОО «ФПСР» ДФКиС Самостоятельно

«ФГIС КК» АМОГК
•--•W

2. Присвоить 3 спортивный разряд по видам спорта:

,,,.

~· - ------
Рыболовный спорт

l Заика А.В. КРОО «Федерация ДФКиС Самостоятельно

рыболовного спорта» АМОГК

Современное пятиборье

1 Куспиц А.А. ГБУ КК «РЦСПСР ДФКиС Щукин Д.С.

«Чемпион)) АМОГК
--·

2 Меньшикова А.И. =!/=//=/!= =!/=!/=/!= Чистяков В.Н.

Спортивная акробатика

1 Слюсарева С.А. МБОУ ДО СДЮСШ № 1 ДФКиС Балабек Н.М.

могк АМОГК Андреева Ю.Н.

2 Шохина С.В. =!/=//=//= =/!=/!=//= Гайдарова Н.А.

---L-C--- -
·;Безус А.М

3 Гоабовский Т.В. =//==//=//= =!/=//=/!= Давыдов К.И.

·--
4 Пастvхов В.С. =//=/!=/!= =//=//=/!= =//=//=/!=

-
5 Костомарова В.Д. =/!=/!=/!= =!!=/!=//= Дрозд.И.В.

ШvкшовС.В.

6 Мамай Д.И. =!/=!l=/I= =//=//=//= Малазония С.И.

7 Першикова Е.С. =!l=l/=/I= =!/=//=/!= =!!=//=!!=

8 Юдин Е.С. =//=//=//= =!/=//=//= =!/=//=//=

9 Галинская А.К. =//=//=//= =//=//=//= Мартыненко О.Н.
Ничай Е.С.

Спортивный туризм

1 Нацвин Н.Д. МБОУ ДО цдют МОГК ДФКиС БахтинаИ.Н.
лмогк

2 Еременко А.А. =//=//=//= =ll=l!=II= ШароваД.В.

3 Масленкова С.С. =!/=//=/!= =//=/!=//= =!/=!/=//=
-

4 Матвеев Р.С. =/!=/!=//= =//=//=//= =!!=/!=//=

'
Фехтование

1 Горлова Е.Р. ГБУ КК «РЦСПСР ДФКиС Пушкин С.Л.

«Чемпион» лмогк
2 ЧерНОГО_ЕОВ И.Н. =/J=ll=I/= =/!=//=/!= Паохоменко Л.С.

·-
Художественная гимнастика-

1 Зверева Е.А. МБУ МОГК СШ № 8 ДФКиС Петушков Е.Е.
лмогк

2 Черкасова Е.Р. =//=//=//= =//=//=//= =ll=/!=II=

3 Аrабегова Д.И. =//=//=//= =//=//=/!= Попова О.А.

4 Бекасова Е.А. =!/=//=//= =//=/!=/!= Фильчакова А.Д.

5 Бобрышева С.В. ~11=!/=/!= =!/=//=//= =!/=/!=/!=

6 Квициния А.Б. =//=//=/!= =//=//=//= =!/=//=/!=
--·-

7 Конькова П.С. =//=//=//= =/!=/!=/!= =/!=/!=/!=

8 Леонтьева В.А. =//=//=/!= =//=/!=/!= =//=/!=/!=

9 Мельник Э.Д. =!!=//=/!= =//=//=//= =//=//=//=

10 Москаленко М.А. =/l=I/=//= =/!=//=/!= =//=//=/!=

1 1 наэыооеа А.Н. =!/=/!=//= =//=//=//= =//=//=//=

-·-·
12 l [еледва В.И. =//=//=//= =//=/!=//= =!!=//=//=

-· 13 Степанова В.В. =/!=//=//= =/!=/!=/!= =//=//=//=

14 Уоахчина В.Д. =//=//=//= =/!=//=/!= =//=//=/!=

15 Чаленко Р.А. =//=//=//= =/!=//=//= =/!=II=//=

3

Шахматы
1 Серопян Л.М. МБОУ ДО ДЮСШ № 7 ДФКиС Баранников В.Л.могк АМОГК
2 Филимонов В.Э. =//=//=//= =ll=ll=I/= Фомиченко С.Л.

Эстетическая гимнастика
1 Буслова А.В. МБУ МОГК СШ № 8 ДФКиС Ежова А.В.

АМОГК
2 Столбун Е.Д. =//=//=/!= =!!=!!=//= =ll=l/=II=
3 Бабушкина К.Ю. =//=//=!/= =ll=!l=II= Черная А.К.
4 Бондаренко Н.В. =/l=!J=II= =//=!!=//= =ll=ll=II=
5 Будякова А.А. ·, =//=!!=/!= =!/=//=!/= =//=//=//=
6 Геворкян Э.В. =//=//=//= =!/=ll=JI= ·, =!l=!l=I!=
7 Зеленина Д.С. =/!=//=//= =/!=!!=!!= =//=//=//=
8 Клименко С.С. =//=//=/!= =//=//=!!= =!/=//=//=
9 Куськина Л.А. =!!=!!=!!= =//=!/=!!= =ll=!J=//=
10 Поликанова Е.Д. =Jl=IJ=/I= =//=!/=!/= =//=//=//=
11 Семихова И.А. =//=!/=/!= =/!=/!=/!= =/l=/l=/I=
12 Фефелова В.Ю. =/l=l!=/I= =!!=//=!/= =/!=//=/!=

4

Директор департамента Б.Б.Тихоненко